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Besøk av engler

Høsten er her, og vinteren står 

snart for døren. Det er tiden på 

året hvor vi trekker innendørs. 

Det er som om vi lukker oss litt inn 

mellom husets fire vegger mens vi venter 

på varmere og lysere dager. Når vi ser på 

krig og uro rundt oss, kan det også få oss 

til å ville lukke døren og stenge oss inne. 

Men, vi trenger hverandre i høstmørket 

og i andre former for mørke. Vi trenger 

fellesskap. Et møte med andre. Være en 

del av noe større enn oss selv.

Vi trenger å hente næring til livet, kjenne 

på glede og håp gjennom andres blikk, 

ord, nærvær og latter.

«Jag trodde änglarna fanns bara, bara 

i himmelen» synger dansebandet Ole 

Ivars. «Men det var innan jag møtte  

dig! Nu har jag en ängel här hos mig.»  

Å møte et annet menneske kan være 

som å få englebesøk. I Bibelen knyttes 

englebesøk til det å åpne døren og invite-

re mennesker inn. I Hebreerbrevet står 

det oppmuntrende: Glem ikke å være 
gjestfrie, for på den måten har noen 
hatt engler som gjester, uten å vite det.

Det er noe guddommelig 

og himmelvendt å sitte 

rundt et bord, nyte god mat 

og drikke, dele historier om smått 

og stort med hverandre. Guddommelig 

som bordfellesskapet i Babettes gjeste- 

bud, guddommelig som nattverden i 

kirka en søndag formiddag.

Vi i Holmen kirke inviterer små og store 

til fellesskap i høstmørket. Vi håper på 

englebesøk!

Gunstein Vetrhus, sokneprest

Det er på sin plass å fortelle litt om dette  
viktige «motoriserte medlemmet» av staben  
i Holmen menighet.

Initiativet til Kirkebussen i Holmen kom fra Asborg 

Nøding i 1983. Alle økonomiske tilskudd fra Asborg, 

og senere gaveinntekter og inntekter fra utleie, har 

gjennom denne perioden på 40 år betalt for innkjøp og 

drift av tre ulike 17-seters busser, en 9-seter, samt nåvæ-

rende 9-seters buss. Kjøp og drift av disse bussene har ikke 

belastet menighetens økonomi.

I 2016 mottok Kirkebussen en ny betydelig testamentarisk 

gave, øremerket Kirkebussen. Kirkebussen kjører normalt 

på søndager til gudstjeneste og tirsdager til Kirkekroa. 

Bussen brukes også til kjøring for Holmentoppen barne-

hage samt Speider̀ n og Lørdagsklubben eller til andre 

aktuelle arrangementer i kirken.

Bussen kjøres av frivillige sjåfører, og våren 2022 fikk bussen et 

nytt hjem med en carport nedenfor kirken.  All honnør til avdøde 

Jan Arne Austnes for planlegging og gjennomføring av dette 

bygget. Fra 1. oktober overtok Anders Farner Rudnå som drifts-

sjef av Kirkebussen. Derved en stor takk til Per Malme som har 

vært bussens «far» i så mange år. Vi vil også uttrykke stor takk til 

alle frivillige sjåfører gjennom tidene!

Bussen skal være en servicetjeneste for de som trenger slik 

transport, og den følger en fast kjørerute i nærområdet. Hvis 

behov kan man også gjøre tilpasninger. Ta kontakt med Anders 

på mobil 922 41 681 eller e-post ar234@kirken.no hvis du har 

spørsmål eller vil bli kunde. 

– For bussen har 

kapasitet til å ta med 

flere! Ikke nøl med å 

ta kontakt om du eller 

noen du kjenner kunne 

ønske skyss til kirken 

på søndager eller 

tirsdager! 
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HVA SKJER?
Meditativ konsert 
FREDAG 3. NOVEMBER KL. 19
Asker KammerMusikkFestival inviterer til konsert for 
ettertanke og hvile med kantor Marilyn Brattskar, sakso-
fonist Isabella Stabio og bratsjist Povilas Syrrist-Gelgota.

Billetter kr 250,- selges i døra. 

Minnegudstjeneste 
SØNDAG 5. NOV. KL 19
Velkommen til minnemarkering med vakker musikk, 
lystenning, lesninger og opplesning av navn på soknets 
døde siste år. Menighetens prester og diakon, Povilas 
Syrrist-Gelgota (bratsj) og kantor Marilyn Brattskar med-
virker. Kirkekaffe etterpå.

Arrangør: Diakoniutvalget

Asker Kirkeakademi
TORSDAG 16. NOV. KL 19.30
«Håpets kraft» med biskop em. Per Arne Dahl

Vinterens vakreste  
oppvåkning
Tradisjonen tro inviterer barne- og ungdomskorene 
Serafene og His Angels til en stemningsfull konsert på 
Lucia-morgenen.

ONSDAG 13. DESEMBER KL 07.30 i Holmen kirke

Øvrige medvirkende:  
Lena Rist-Larsen, fiolin  
Marilyn Brattskar, klaver  
Ingebjørg Kosmo, dirigent

Etter konserten byr vi på  
kaffe og lussekatter.

Billetter kr 100 for  
voksne, barn gratis.

Førjulsmesse
LØRDAG 11. OG SØNDAG 12. NOVEMBER
Lørdag kl 10.30 – 15.00: Åresalg, ridning, portrett- 
tegning, salg av sveler, barneaktiviteter, speiderkafé, 
hovedlotteri, skipreparering, barnetombola, marked med 
salg av håndarbeid, mat, julepynt etc.

Minikonserter lørdag, ca.-tider: 
• kl 11.00 Holmen skolekorps 
• kl 12.15 His Angels 
• kl 13.30 staben i Holmen kirke

Søndag kl 12 – 14.30: Åresalg, 
speiderkafé, hovedlotteri, portrett- 
tegning, marked med salg av  
håndarbeid, mat, julepynt etc.

Søndag kl 14.30: Trekning av  
hovedlotteriet

Søndag kl 19: Lys i mørketid, 
konsert med Ida Hanevold, Jacob 
Conradi og musikerne Hugo Risdal og Thor-Erik Fjellvang

Sett av helgen - velkommen innom!

Ta kontakt med Inger Vik Drivenes på mob. 971 74 846 
eller ingervikd@gmail.com hvis du kan bidra med ge-
vinster, med sponsormidler eller du kan hjelpe til under 
selve messen.

 

Familiegudstjeneste  
med PAPA PANOV 
og juletrefest for store og små
SØNDAG 7. JANUAR KL. 12 
Familiemusikalen Papa Panov av Marilyn Brattskar og 
Ingebjørg Kosmo, basert på en historie av Leo Tolstoi 
fremføres av kirkens barne- og ungdomskor. Etter guds-
tjenesten inviterer vi til julelunsj med gryterett og pølser. 
Quiz, juletregang, besøk av de hellige tre konger med 
godteposer og god, gammeldags juletrefest-stemning.

Ta gjerne med julekakerester til felles kakebord. 
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Møt Jannike – vår nye «menighetskokk»

Har du vært innom Superman-

dagen og spist middag i det 

siste? Da er det Jannikes deilige 

mat du har fått servert! Jannike Heitun 

Kjuus begynte i en liten stilling hos 

oss i august – vi har gitt henne tittelen 

menighetskokk – og middagslaging er 

en av hovedoppgavene hennes. Og gjett 

om hun har godt lag med grytene! Det er 

stadig flere og flere som oppdager hvor 

luksus det er å komme til ferdiglaget, 

god og sunn middag i en gjerne travel 

hverdag. 

Vi lar Jannike fortelle litt om seg selv:

– Jeg er gift med Ragnvald, og vi har 
to barn, Frida på 13 og Jakob på 12. 
Sammen med hunden vår Vilma bor vi 
i Asker.  De siste tre årene har vi bodd 
og arbeidet ved Sjømannskirken i Albir 
i Spania. Jeg var diakonal medarbeider 

og hadde også mye ansvar på kjøkkenet 
der. 

Gjennom livet har jeg skaffet meg en 
allsidig arbeidserfaring. Jeg har drevet 
egen kafe, hatt selskapslokale, drevet 
med catering, vært vertinne for store 
og små eventer, arbeidet som frivillig-
hetskoordinator og vært ansatt som 
vertskap/husmor ved Sjømannskirken i 
Rotterdam, Nederland.

Jeg er utdannet Yin Yoga-instruktør og 
underviser dette flere ganger i uka. På 
fritida liker jeg å være ute i naturen, 
lage mat til gode venner, strikke og 
være med familie.

Men mandager er det altså Holmen 

menighet som er tilholdsstedet hennes, 

og alle som vil er velkommen til rimelig 

middagsservering for liten og stor i 

tidsrommet 16 – 17. 

Jannike Heitun Kjuus

Holmen kirke
Søndag 17.desember 

kl 19.00

Velkommen til vakre juletoner

HMV 
m/Dameensemblet og musikalske gjester 

Ida Hanevold, 
Lena Rist- Larsen, Ole Martin Thorset

Ledet av: Ingebjørg Kosmo & Marilyn Brattskar

Billetter kjøpes på nett. 
Barn kr 100,- og voksne kr 200,-

https://billett.holmenkirke.no/

Julekonsert
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PROGRAM
November & desember 2023:

Søndag 5. november. Allehelgensdag.  
11.00 Gudstjeneste med keltisk messe  
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar. 
HMV-koret deltar. Offer til HMV-koret. 
Kirkekaffe.

19.00 MINNEGUDSTJENESTE  
Vi minnes de som er døde det siste 
året med lystenning. Vakker musikk på 
bratsj ved Povilas Syrrist-Gelgota og 
kantor Marilyn Brattskar. Tekster og 
bønner. Menighetens prester og diakon. 
Kirkekaffe etter samlingen.

Onsdag 8. november 
18.00 – 18.30 Musikkmeditasjon: Marilyn 
Brattskar og Gunstein Vetrhus.

Søndag 12. november 
11.00 Gudstjeneste med søndagsskole. 
Presentasjon av nytt menighetsråd. Offer 
til menighetens arbeid. Førjulsmesse 
etter gudstjenesten.

19.00 KONSERT Lys i mørketid med 
Ida Buen Hanevold og Jakob F. Conradi 
med musikere. For billetter: se menig-
hetens nettside.

Søndag 19. november 
11.00 Gudstjeneste for de forfulgte.  
Kari Anne Omberg Lier og Marilyn 
Brattskar. Dameensemblet synger.  
Offer til Stefanusalliansen. Kirkekaffe.

Søndag 26. november 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein 
Vetrhus og Thor Henning Isachsen. 
Offer til menighetens diakoniarbeid. 
Menighetsrådets bord. Kirkekaffe.

Søndag 3. desember – 1. advent 
11.00 Lys Våken-gudstjeneste med 
Lys Våken-barn. Ida Buen Hanevold, 
Susanne Akerø-Kleven og Mathilde 
Leirvik. Kirkekaffe.

18.00 LYSMESSE med speiderne. Ida 
Buen Hanevold og Kari Bergaplass.  
Offer til speiderne i Holmen kirke.

Søndag 10. desember – 2. advent 
11.00 Gudstjeneste med søndagsskole. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar. 
Offer til Kirkens feltarbeid i Asker. 
Kirkekaffe. 

GUDSTJENESTER & ARRANGEMENT

Holmen menighet
•  66 75 40 90
•  post.asker@kirken.no 
•  www.kirken.no/holmen 
•  facebook.com/holmen kirke

Sokneprest Gunstein Vetrhus 
95 29 73 85 // gv875@kirken.no

Daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen 
40 20 45 46 // sb396@kirken.no

GI EN GAVE? VIPPS nr 794800 til Holmen sokn,  
eller bruk gavekontonummer 0530 10 46 903. 
Tusen takk!

KONTAKTINFO HOLMEN KIRKE

(med forbehold om endringer)

Trenger du skyss?
Kirkebussen kjører til kirken på søn-
dager og tirsdager etter fast rute. 
Kontakt Anders F. Rudnå på mobil 
922 41 681 hvis du har spørsmål. 

19.00 KVELDSMESSE. Gunstein 
Vetrhus, Kirsten Bleskestad, Martin 
Måseide og Kåre Birkeland. Sang ved 
Susanne Akerø-Kleven.

Søndag 17. desember – 3. advent 
11.00 Gudstjeneste med sanger i vente-
tiden. Kari Anne Omberg Lier og Marilyn 
Brattskar. Offer til menighetens arbeid.

19.00 JULEKONSERT med HMV-koret. 
Se egen omtale.

Søndag 24. desember – julaften 
12.00 Gudstjeneste. Ida Buen Hanevold 
og Marilyn Brattskar. Sang av Hils 
Angels. Offer til Kirkens Nødhjelp

13.15 Gudstjeneste. Ida Buen Hanevold 
og Marilyn Brattskar. Sang av His Angels 
og Serafene. Offer til Kirkens Nødhjelp.

14.30 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Sang av Nils 
Georg Haugland Nilsen. Offer til Kirkens 
Nødhjelp.

16.00 Gudstjeneste. Gunstein 
Vetrhus og Marilyn Brattskar. Sang 
av Dameensemblet. Offer til Kirkens 
Nødhjelp.

Mandag 25. desember – 1. juledag  
11.00 Høytidsgudstjeneste. Ida Buen 
Hanevold og Marilyn Brattskar. Sang 
av korgruppe fra HMV-koret. Offer til 
menighetens to misjonsprosjekt i Det 
norske misjonsselskap og HimalPartner. 
Kirkekaffe.

Søndag 31. desember  
Ingen gudstjeneste.

Januar 2024:

Mandag 1. januar – 1. nyttårsdag  
NB! 12.00 Gudstjeneste. Kari Anne 
Omberg Lier og Marilyn Brattskar. 
Kirkekaffe.

Søndag 7. januar  
NB! 12.00 Familiegudstjeneste med  
musikalen Papa Panov. Juletrefest for 
små og store etterpå. Se egen omtale.

Søndag 14. januar 
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg 
Lier.

Frivillige søkes!
Å gi av sin tid gir som regel mer 
tilbake. Kan du tenke deg å bidra 
innen noen av disse områdene?

• Søndagsskoleleder
• Sanggruppe på Holmentunet
• Være besøksvenn
• Kaféhjelp til kroa
• Tweens-medhjelper
• Jubilanttjenesten
• Bønnetjenesten
• Demenskoret på  
 Nesbru sykehjem
• Kirketjenervikar
• Dåpsvert
• Sjåfør for Kirkebussen
• Kirkekaffevertskap

Tusen takk hvis du kan hjelpe til! 
Mer informasjon på kirken.no/
holmen eller ta kontakt med daglig 
leder.

Søndag 21. januar 
11.00. Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus. 
Fokus på menighetens misjonsprosjekt 
i Det Norske Misjonsselskap og offer til 
dette. 

19.00 KVELDSMESSE. Gunstein 
Vetrhus, Kirsten Bleskestad, Martin 
Måseide og Kåre Birkeland. 

Søndag 28. januar 
11.00 Gudstjeneste med oppstart for 
konfirmantene. Ida Buen Hanevold og 
Mathilde Leirvik.
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